

COMUNE DI FIANO

CANONE UNICO PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

Classificazione del Comune ai sensi della legge 160/2019	Tariffa standard ANNUALE a mq.	Tariffa standard GIORNALIERA a mq.		
Comuni fino a 10.000 abitanti	30,00 €	0,60 €		
Coefficiente di rivalutazione: 100,000	30,00 €	0,60 €		
Classificazione del Comune per occupazione con cavi e condutture ai sensi della legge 160/2019	Tariffa AD UTENZA	Minimo		
Comuni fino a 10.000 abitanti	1,50 €	800,00 €		
Coefficiente di rivalutazione: 100,000	1,50 €	800,00 €		
CANONE UNICO - TARIFFE OCCUPAZIONI				

Tariffa ad utenza	1,50 €	con un minimo di	800,00 €

Occupazioni ANNUALI				
Tipologia	Tariffa a mq.	Coefficiente applicato		
Occupazione di suolo pubblico	17,56 €	0,58532		
Occupazione per passi carrai	Esente			
Occupazione per contenitori rifiuti porta a porta o per esposizione merci esercizi commerciali (art. 29 D e F del regolamento)	8,78 €	0,29266		
Occupazione di sottosuolo pubblico (art. 18.3 del regolamento)	4,39 €	0,14633		

Occupazioni GIORNALIERE CoefficienteTipologia Tariffa a mq./giorno applicato Occupazione di suolo pubblico 2,07€ 3,44305 Occupazioni di cui sopra, dal quindicesimo 1,03€ 1,72157 giorno (art. 27.1 del regolamento) Occupazioni in occasione di manifestazioni politiche, culturali o sportive (art. 27.2 del 0,41 € 0,68861 regolamento) Occupazioni di cui sopra, dal quindicesimo 0,21€ 0,34430 giorno (art. 27.1 del regolamento)

Occupazioni GIORNALIE	CRE (segue)	
Tipologia	Tariffa a mq./giorno	Coefficiente applicato
Occupazioni con installazione di attrazioni, giochi e divertimenti dello spettacolo viaggiante (art. 27.3 del regolamento) ⁽¹⁾	0,41 €	0,68861
Occupazioni di cui sopra, dal quindicesimo giorno (art. 27.1 del regolamento) e ricorrenti (art. 27.3 del regolamento) (1) (1) Le superfici vengono inoltre calcolate in ragione del 50 per cento sino a 100 mq, del 25 per cento per la parte eccedente 100 mq e fino a 1000 mq, del 10 per cento per la parte eccedente 1000 mq	0,21 €	0,34430
Occupazioni per l'esercizio dell'attività edilizia (art. 27.4 del regolamento)	1,03 €	1,72152
Occupazioni di cui sopra, dal quindicesimo giorno (art. 27.1 del regolamento)	0,52 €	0,86076
CANONE UNICO - TARIFFE A	REE MERCATALI	
Tipologia	Tariffa a mq.	Coefficiente applicato
Occupazione teorica (per 24 ore) annuale con riduzione del 30 per cento (art. 72 e art. 74 del Regolamento)	26,04 €	0,83475
Occupazione annuale mercato settimanale per 5 ore al giorno (art. 1 comma 843 legge 160/2019; art. 72 comma 2 e 74 del Regolamento)	5,43 €	
Occupazione temporanea (tariffa teorica giornaliera per 24 ore)	0,75 €	1,25000
Occupazione giornaliera mercato per 5 ore	0,16 €	
Occupazione giornaliera per 9 ore	0,28 €	
POSTEGGI MERCATO COMUNALE -	Occupazione giornali	era
Posteggi fino a 34 mq caduno	5,00 €	
Posteggi da 35 a 40 mq caduno	6,00 €	
Posteggi da 41 a 46 mq caduno	7,00 €	
Posteggi da 47 a 53 mq caduno	8,00 €	
Posteggi da 54 a 59 mq caduno	9,00 €	
Posteggi da 60 a 65 mq caduno	10,00 €	
Posteggi da 66 a 71 mq caduno	11,00 €	
Posteggi da 72 a 78 mq caduno	12,00 €	
Posteggi da 79 a 84 mq caduno	13,00 €	
Posteggi da 85 a 90 mq caduno	14,00 €	
Posteggi da 91 a 96 mq caduno	15,00 €	

CANONE UNICO - TARIFFE DIFFUSIONE MESSAGGI PUBBLICITARI

Pubblicità ordinaria				
Tipologia	Tariffa a mq.		Coefficiente	
(art. 46 del Regolamento)	Opaca	Luminosa (+ 100%)	Opaca applicato	
Inferiore a mq. 5,5 (Annuale)	11,36 €	22,72 €	0,37873	
Da mq. 5,5 a mq. 8,5 (Annuale)	17,04 €	34,09 €	0,56811	
Superiore a mq. 8,5 (Annuale)	22,72 €	45,45 €	0,75747	
Inferiore a mq. 5,5 (fino a 1 mese)	1,14 €	2,27 €	0,03787	
Da mq. 5,5 a mq. 8,5 (fino a 1 mese)	1,70 €	3,41 €	0,05682	
Superiore a mq. 8,5 (fino a 1 mese)	2,27 €	4,55 €	0,07575	
Inferiore a mq. 5,5 (2 mesi)	2,27 €	4,55 €	0,07575	
Da mq. 5,5 a mq. 8,5 (2 mesi)	3,41 €	6,82 €	0,11362	
Superiore a mq. 8,5 (2 mesi)	4,55 €	9,09 €	0,15150	
Inferiore a mq. 5,5 (3 mesi)	3,41 €	6,82 €	0,11362	
Da mq. 5,5 a mq. 8,5 (3 mesi)	5,11 €	10,23 €	0,17043	
Superiore a mq. 8,5 (3 mesi)	6,82 €	13,64 €	0,22725	
Pubblicità effettuata con veicoli in genere, di uso pubblico e privato				
Tipologia Tariffa a mq. Co				
INTERNA o ESTERNA (art. 47 comma 1 del Regolamento)	Opaca	Luminosa (+ 100%)	Opaca applicato	
Inferiore a mq. 5,5 (Annuale)	11,36 €	22,72 €	0,37873	
Da mq. 5,5 a mq. 8,5 (Annuale)	17,04 €	34,09 €	0,56811	
Superiore a mq. 8,5 (Annuale)	22,72 €	45,45 €	0,75747	
Inferiore a mq. 5,5 (fino a 1 mese)	1,14 €	2,27 €	0,03787	
Da mq. 5,5 a mq. 8,5 (fino a 1 mese)	1,70 €	3,41 €	0,05682	
Superiore a mq. 8,5 (fino a 1 mese)	2,27 €	4,55 €	0,07575	
	_, ~	•		
Inferiore a mq. 5,5 (2 mesi)	2,27 €	4,55 €	0,07575	
Inferiore a mq. 5,5 (2 mesi) Da mq. 5,5 a mq. 8,5 (2 mesi)	•	•	0,07575 0,11362	
	2,27 €	4,55 €		
Da mq. 5,5 a mq. 8,5 (2 mesi)	2,27 € 3,41 €	4,55 € 6,82 €	0,11362	
Da mq. 5,5 a mq. 8,5 (2 mesi) Superiore a mq. 8,5 (2 mesi)	2,27 € 3,41 € 4,55 €	4,55 € 6,82 € 9,09 €	0,11362 0,15150	

Pubblicità effettuata con veicoli d	i proprietà dell'impresa	
Tipologia (art. 47 comma 4 del Regolamento)	Per anno solare o frazione e per ciascun veicolo	Coefficiente applicato
Autoveicoli con portata fino a 3.000 Kg	49,58 €	1,65266
Veicoli di cui sopra circolanti con rimorchio	99,16 €	3,30532
Autoveicoli con portata superiore a 3.000 Kg	74,37 €	2,47899
Veicoli di cui sopra circolanti con rimorchio	148,74 €	4,95799
Motoveicoli e altri veicoli non ricompresi nelle precedenti categoria	24,79 €	0,82633
Pubblicità effettuata con p	annelli luminosi	
Tipologia (art. 48 commi 1 e 2 del Regolamento)	Tariffa per mq. di superficie	Coefficiente applicato
Per conto proprio (Annuale)	16,53 €	0,55089
Per conto proprio (fino a 1 mese)	1,65 €	0,05509
Per conto proprio (2 mesi)	3,31 €	0,11018
Per conto proprio (3 mesi)	4,96 €	0,16527
Per conto terzi (Annuale)	33,05 €	1,10177
Per conto terzi (fino a 1 mese)	3,31 €	0,11018
Per conto terzi (2 mesi)	6,61 €	0,22035
Per conto terzi (3 mesi)	9,92 €	0,33053
Pubblicità effettuata co	on proiezioni	
Tipologia (art. 48 commi 3 e 4 del Regolamento)	Tariffa per giorno di proiezione	Coefficiente applicato
Fino a 30 giorni	2,07 €	3,44305
Per il periodo oltre i 30 giorni	1,03 €	1,72152
Pubblicità va	ria	
Tipologia (art. 49 del Regolamento)	Tariffa	Coefficiente applicato
Con striscioni (ogni mq, per frazione di 15 gg)	11,36 €	1,26246
Con aeromobili (per ogni giorno o frazione)	49,58 €	82,63310
Con palloni frenati (per ogni giorno o frazione)	24,79 €	41,31655
Mediante distribuzione di volantini o altro materiale (per persona, ogni giorno o frazione)	2,07 €	3,44305
Sonora a mezzo amplificatori o simili (per punto fisso, ogni giorno o frazione)	6,20 €	10,32914

CANONE UNICO - TARIFFE PUBBLICHE AFFISSIONI				
Tipologia (art. 58 del Regolamento)	Tariffa	Riduzione 50% art. 60	Coefficiente applicato	
Per ciascun foglio cm. 70 x 100 (per i primi dieci giorni o frazione)	1,55 €	0,77 €	0,25823	
Per ciascun foglio cm. 70 x 100 (per ogni periodo successivo di cinque giorni o frazione)	0,46 €	0,23 €	0,15494	
Per ciascun foglio cm. 70 x 100 e quantità non inferiori a 50 fogli (per i primi dieci giorni o frazione)	1,03 €	0,52 €	0,17215	
Per ciascun foglio cm. 70 x 100 e quantità non inferiore a 50 fogli (per ogni periodo successivo di cinque giorni o frazione)	0,31 €	0,15 €	0,10329	
Per superfici complessive ciascuna superiore al metro quadrato, alle voci precedenti si applica una ulteriore maggiorazione del 50 per cento				
Diritto di urgenza (art. 62 comma 9 del Regolamento)	25,82 €		43,03800	